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Gemeinde Däniken

Protokoll der Erneuerungswahlen des Regierungsrates 2. Wahlgang
vom 13. April 2025

Statistische Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben briefl ich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

davon leere

davon ungültige

davon gültige

Stimmbeteiligung: 36.7 %

Ergebnisse: RR-Wahlen 2. Wahlgang (5 Sitze / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

0'l Hodel Peter, FDP (bisher) 339

02 Jeker Sibylle, SVP Kt. Solothurn 418

03 Kolly-Altermatt Sandra, Die Mitte
327Kanton

04 Kupper Edgar, Die Mitte Kanton
Solothurn

05 Lupi Marco, FDP 230

06 Schaffner-Hess Susanne, SP
309

07 Stricker Mathias, SP 208

08 Urech Daniel, cRÜNE 159

Total gültige Stimmen 2',227

Vereinzelt leere Stimmen 1',305

Vereinzelt ungültige Stimmen 3

1'931

31

698

2 696

12

708

708

0

1

707

Total Stimmen

237

3'535 Entsprechend der s-fachen Zahl der gültig
eingelangten Wahlzettel
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Unterzeich n un g Gemei n dewahl büro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:
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Präsidentin/Präsident Wa lieder
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