

Stimmbeteiligung: 36.7 %

## Gemeinde Däniken

## Protokoll der Erneuerungswahlen des Regierungsrates 2. Wahlgang vom 13. April 2025

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		1'931
davon Auslandschweizerinnen und -schweizer		31
Stimmrechtsausweise brieflich	698	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	2	696
Stimmrechtsausweise Urne		12
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	r	708
Eingelangte Wahlzettel		708
davon leere		0
davon ungültige		1
davon gültige		707

Ergebnisse: RR-Wahlen 2. Wahlgang (5 Sitze / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
01 Hodel Peter, FDP (bisher)	339
02 Jeker Sibylle, SVP Kt. Solothurn	418
03 Kolly-Altermatt Sandra, Die Mitte Kanton Solothurn (bisher)	327
04 Kupper Edgar, Die Mitte Kanton Solothurn	237
05 Lupi Marco, FDP	230
06 Schaffner-Hess Susanne, SP (bisher)	309
07 Stricker Mathias, SP	208
08 Urech Daniel, GRÜNE	159
Total gültige Stimmen	2'227
Vereinzelt leere Stimmen	1'305
Vereinzelt ungültige Stimmen	3
Total Stimmen	3'535

Enlsprechend der 5-fachen Zahl der gültig eingelanglen Wahlzettel





## Protokoll der Erneuerungswahlen des Regierungsrates 2. Wahlgang vom 13. April 2025

## Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Wahlbüromitglieder